

# Årsredovisning

för

## Ors Snickeri AB

556142-8441

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elsbeth Wikström, Styrelseledamot  
2025-11-25

Styrelsen för Ors Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av snickeriprodukter, främst kontorsskåp. Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Orsa.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år detta beror främst på att styrelsen beslutat att försöka sälja fastigheten och avveckla hela verksamheten.

Bolagets egna kapital är förbrukat, då det finns ett övervärde i fastigheten som skall säljas som översktinger överskottet har ingen kontrollbalansräkning upprättats.

| <b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 355          | 3 081          | 2 425          | 3 620          |
| Resultat efter finansiella poster | -761           | -128           | 131            | 372            |
| Soliditet (%)                     | -43            | 41             | 44             | 43             |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 22 000                  | 481 880                        | -127 646                  | <b>476 234</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | -127 646                       | 127 646                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | -784 609                  | <b>-784 609</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>22 000</b>           | <b>354 234</b>                 | <b>-784 609</b>           | <b>-308 375</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 (180 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| balanserad vinst       | 354 234         |
| årets förlust          | -784 609        |
|                        | <b>-430 375</b> |
| behandlas så att       |                 |
| i ny räkning överföres | -430 375        |
|                        | <b>-430 375</b> |

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
|   | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>   |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 1 354 541                 | 3 080 938                 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |     | -60 000                   | -151 652                  |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 200 354                   | 2 355                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     | <b>1 494 895</b>          | <b>2 931 641</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -651 689                  | -1 348 585                |
| Övriga externa kostnader  |     | -426 252                  | -531 097                  |
| Personalkostnader   | 2   | -1 136 472                | -1 134 570                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar   |     | -58 043                   | -44 704                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-2 272 456</b>         | <b>-3 058 956</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-777 561</b>           | <b>-127 315</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Ränteintäkter   |     | 284                       | 489                       |
| Räntekostnader  |     | -7 332                    | -820                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-7 048</b>             | <b>-331</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>-784 609</b>           | <b>-127 646</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-784 609</b>           | <b>-127 646</b>           |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-784 609</b>           | <b>-127 646</b>           |

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark                            | 3 | 273 524        | 294 569        |
| Maskiner och inventarier                      | 4 | 157 006        | 47 315         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>430 530</b> | <b>341 884</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

430 530

341 884

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |                |                |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter      |  | 101 286        | 251 286        |
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 0              | 60 000         |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>101 286</b> | <b>311 286</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 165 417        | 414 257        |
| Övriga fordringar                            |  | 11 299         | 45 761         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 7 693          | 7 061          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>184 409</b> | <b>467 079</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |   |                |                |
|------------------------------------|---|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     | 5 | 887            | 27 777         |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |   | <b>887</b>     | <b>27 777</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |   | <b>286 582</b> | <b>806 142</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

717 112

1 148 026

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

22 000

22 000

**Summa bundet eget kapital**

**122 000**

**122 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

354 234

481 880

Årets resultat

-784 609

-127 646

**Summa fritt eget kapital**

**-430 375**

**354 234**

**Summa eget kapital**

**-308 375**

**476 234**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

220 580

0

Övriga skulder

0

31 322

**Summa långfristiga skulder**

**220 580**

**31 322**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 672

253 930

Övriga skulder

620 541

197 444

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 694

189 096

**Summa kortfristiga skulder**

**804 907**

**640 470**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**717 112**

**1 148 026**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|                          |        |
|--------------------------|--------|
| Byggnader                | 25 år  |
| Markanläggningar         | 20 år  |
| Maskiner och inventarier | 5-7 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         | 3                         |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2025-04-30        | 2024-04-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 669 616         | 1 669 616         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 669 616</b>  | <b>1 669 616</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 375 047        | -1 354 002        |
| Årets avskrivningar                             | -21 045           | -21 045           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 396 092</b> | <b>-1 375 047</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>273 524</b>    | <b>294 569</b>    |

**Not 4 Maskiner och inventarier**

|   | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 147 788         | 1 147 788         |
| Inköp   | 146 687           |                   |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -982 178          |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>312 297</b>    | <b>1 147 788</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 100 473        | -1 076 814        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 982 178           |                   |
| Årets avskrivningar                             | -36 996           | -23 659           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-155 291</b>   | <b>-1 100 473</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>157 006</b>    | <b>47 315</b>     |

**Not 5 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000           | 250 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 220 580           | 0                 |

**Not Eventualförpliktelser**

|                       | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser |                   | 13 239            |
|                       |                   | <b>13 239</b>     |

**Not Ställda säkerheter**

|                      | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning   | 323 000           | 323 000           |
| Fastighetsinteckning | 563 000           | 563 000           |
|                      | <b>886 000</b>    | <b>886 000</b>    |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2025-10-21

*Elsbeth Wikström*  
Elsbeth Wikström  
Ordförande

*Olof Ors*  
Olof Ors